SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
TỈNH QUẢNG NAM

 TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT
#SoKyHieuVanBan

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Niêm yết kết quả phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ GPMB Dự án Đầu tư

xây dựng và kinh doanh hạ tầng KCN Tam Thăng mở rộng (đợt 2)
Địa điểm: Xã Bình Nam, huyện Thăng Bình, tỉnh Quảng Nam

Căn cứ Quyết định số 3219/QĐ-UBND ngày 12/9/2016 của UBND tỉnh Quảng
Nam ban hành Quy định trình tự, thủ tục bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà
nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 561/QĐ-UBND ngày 17/02/2023 của UBND thành phố
Tam Kỳ về Phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư để thực hiện dự án
Đầu tư xây dựng và kinh doanh hạ tầng KCN Tam Thăng mở rộng (đợt 2), địa điểm:
Xã Bình Nam, huyện Thăng Bình, tỉnh Quảng Nam;

Trung tâm Phát triển quỹ đất Quảng Nam thông báo niêm yết công khai kết
quả phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư để thực hiện dự án: Đầu tư
xây dựng và kinh doanh hạ tầng KCN Tam Thăng mở rộng (đợt 2), địa điểm: Xã
Bình Nam, huyện Thăng Bình, tỉnh Quảng Nam đã được UBND thành phố Tam Kỳ
phê duyệt tại Quyết định số 561/QĐ-UBND ngày 17/02/2023.

(Có Quyết định phê duyệt phương án kèm theo).
- Địa điểm niêm yết:
+ Trung tâm Phát triển quỹ đất Quảng Nam – Số 596 Hùng Vương – thành phố

Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam.
+ Trụ sở UBND xã Tam Thăng.
+ Nhà Văn hóa thôn Tân Thái, xã Tam Thăng.
+ Cụm dân cư nơi có đất bị thu hồi.
- Thời gian niêm yết: 03 ngày làm việc (kể từ ngày niêm yết Thông báo này).
Mọi ý kiến phản hồi, góp ý xin gửi đến Trung tâm Phát triển quỹ đất Quảng

Nam theo địa chỉ liên hệ: Số 596 Hùng Vương – thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam
(Điện thoại: 033.6768.730 – Ông Nguyễn Thành Luân). Trung tâm Phát triển quỹ đất
Quảng Nam có trách nhiệm thu thập mọi ý kiến góp ý để tổng hợp báo cáo trình cấp
có thẩm quyền xem xét quyết định.

Để thực hiện công tác bồi thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng đảm bảo đúng
quy định, đúng quy trình, công khai, minh bạch, tránh sai sót. Nay, Trung tâm Phát
triển quỹ đất Quảng Nam xin thông báo đến các hộ gia đình, cá nhân biết để phối hợp
thực hiện. Sau thời gian niêm yết trên, Trung tâm Phát triển quỹ đất Quảng Nam sẽ tổ
chức chi trả tiền cho các đối tượng bị ảnh hưởng theo quy định./.
Nơi nhận:
- UBND thành phố Tam Kỳ (b/c);
- UBND xã Tam Thăng;
- UBMTTQVN xã Tam Thăng;
- Các hộ gia đình, cá nhân bị ảnh hưởng;
- Lưu: VT, BT.

GIÁM ĐỐC

#ChuKyLanhDao

		2023-02-24T09:17:23+0700
	Quảng Nam

		2023-02-24T09:21:59+0700
	Quảng Nam

		2023-02-24T09:22:08+0700
	Quảng Nam

		2023-02-24T09:22:09+0700
	Quảng Nam

		2023-02-24T09:22:09+0700
	Quảng Nam